
 

 

UCHWAŁA NR IX/52/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie: ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Lwówek publicznych przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 

jednolity Dz. U z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty w Poznaniu, Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2019 r. na terenie Gminy Lwówek plan sieci publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez gminę Lwówek: 

1) Przedszkole w Zespole Szkoły i Przedszkola im. Jana Pawła II w Brodach, z siedzibą w Brodach nr 90, 64-

310 Lwówek; 

2) Przedszkole KRYSTYNKA w Chmielinku w Zespole Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego 

i Przedszkola KRYSTYNKA w Chmielinku, z siedzibą w Chmielinku nr 29, 64-310 Lwówek; 

3) Przedszkole w Lwówku, z siedzibą w Lwówku ul. Zbigniewa Świtalskiego 31, 64-310 Lwówek; 

4) Przedszkole w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. E. Sczanieckiej w Pakosławiu, z siedziba 

w Pakosławiu nr 152, 64-310 Lwówek; 

5) Przedszkole w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Powstańców Wielkopolskich w Posadowie, 

z siedzibą w Posadowie nr 30, 64-310 Lwówek; 

6) Przedszkole w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Kornela Makuszyńskiego w Zębowie, 

z siedzibą w Zębowie ul. Długa 1, 64-310 Lwówek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku 

(-) Piotr Przewoźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2019 r.

Poz. 5781


		2019-06-12T08:30:08+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




